Beitrittserklärung des Turnverein Humes 1911 e.V.

¹ Name:	¹Vorname:		GebDat
¹ Anschrift:			
² Tel. Nr.:	²email (¹ Pflichtangaben /		
Bei Minderjährigen gesetzlicher Ver	treter:		
Name:		Vorname:	
Mitgliedschaft ab:			
Familie ³ (7,50 Euro/Monat)	Erwachsen	er (3,50 Euro/Monat)	Kind (2,00 Euro/Monat)
(³ Familienmitgliedschaft für Eltern und Kind bitte hier eintragen)	ler, gilt für Kinder ohne	eigenes Einkommen im H	laushalt der Eltern. Familienmitglieder
Name:	Vorname:		. GebDat
Name:	Vorname:		. GebDat
Name:	Vorname:		. GebDat
Name:	Vorname:		. GebDat
Name:	Vorname:		. GebDat
Die Satzung des TV Humes 1911 e.V page <u>www.tvhumes.de</u> eingesehen Homepage des Vereins und sonstige	werden. Fotos d	es Mitgliedes dürfen	<u>in Zeitungen, Aushä</u> ngen, auf der
(Ort, Datum)	(Unterschrift, bei M	linderjährigen der Erziehung:	sberechtigten/gesetzlichen Vertreter)
Finwilligung zur Datenschutzverwei	ndung		

Mit meiner Unterschrift willige ich widerruflich in die Verwendung meiner Daten gemäß der Satzung des Turnverein Humes 1911 e.V. ein. Der Turnverein Humes 1911 e.V. darf mich unter Nutzung meiner oben gegebenen Daten im Zusammenhang mit meiner Mitgliedschaft kontaktieren. Ich bin einverstanden, dass die als Pflichtfeld 1 markierten Angaben an den zuständigen Dachverband (Saarländischer Turnerbund, LSVS, Karateverband) gemeldet werden.

Ein Widerruf der Einwilligung zur Verwendung der als Pflichtfeld ¹ markierten Angaben ist nur mittels Beendigung der Mitgliedschaft möglich. Die Einwilligung zur Nutzung der freiwilligen Angaben ² kann jederzeit ohne Folgen für die Mitgliedschaft widerrufen werden. Diese Daten werden nach Widerruf gelöscht. Der Widerruf der Einwilligung zur Verwendung der Daten betrifft die zukünftige Nutzung der Daten. Ein rückwirkender Widerruf ist nicht möglich. Ich verpflichte mich, bei Änderung meiner als Pflichtfeld ¹ markierten Angaben den Turnverein Humes 1911 e.V. über die Änderungen zu informieren.

Ort, Datum	(Unterschrift, bei Minderjährigen der Erziehungsberechtigten/gesetzlichen Vertreter)

SEPA-Lastschriftmandat (SEPA Direct Debit Mandate)

Für SEPA-Basis-Lastschriftverfahren/SEPA Core Direct Debit Scheme

Name und Anschrift des Zahlungsempfängers (Gläubiger)

Turnverein Humes 1911 e.V. Alte Nachtweide 11, 66571 Eppelborn-Humes

Gläubiger-Identifikationsnummer **DE68ZZZ00000335820**

Ich ermächtige den TV Humes 1911 e.V. widerruflich den von mir satzungsgemäß zu entrichtenden Mitgliedsbeitrag einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Turnverein Humes auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Ich verpflichte mich Änderungen meiner Kontodaten dem Turnverein Humes umgehend mitzuteilen. **Hinweis:** Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Vorankündigung: Der Mitgliedsbeitrag wird am 5. bankoffenen Tag zu Beginn eines Quartals abgebucht.

Kontoinhaber: Name, Vorname	
Straße, Haus Nr. PLZ, Ort	
Bank	
	DE
BIC *	IBAN *
Ort, Datum	Unterschrift Kontoinhaber
* Auf Kontoauszug vermerkt	
Bearbeitungsvermerk des TV Humes 1911 e.V.	
Eingang am	
bearbeitet am	Mandats-Nr
Kündigung am	zum